Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 07-03-2019
Insolventienummer F.01/13/824
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000005141:F001
Datum uitspraak 30-08-2013
R-C mr. CAM de Bruijn
Curator mr. C.W.H.M. Uitdehaag

Algemene gegevens

Naam onderneming

Tweha B.V. 31-08-2018
5

Gegevens onderneming

Tweha B.V. 31-08-2018
De Kuiper 9a 5
5521 DG EERSEL

Activiteiten onderneming

Verkoop van lijmproducten en toebehoren. 31-08-2018

=R

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2011 € 1.227.882,00 € -56.675,00 € 694.752,00
2012 € 1.089.191,00 € -132.154,00 € 532.592,00

2013 € 515.000,00 €-70.015,00



Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal van 2013 niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden
5

Verslag 1: vijf werknemers.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€1,48

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
1-3-2018

t/m
31-8-2018

van
1-9-2018

t/m
7-3-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
5 218,20 uur
6 5,60 uur

totaal 223,80 uur

31-08-2018

5

31-08-2018
EE

31-08-2018

5

07-03-2019
6

31-08-2018
ER

07-03-2019
6



Toelichting bestede uren

Disclaimer: 31-08-2018
Dit verslag en de daarbij behorende bijlagen betreft een openbaar verslag als 5
bedoeld in artikel 73a Fw. Met het verslag beoogt de curator om

belanghebbenden zo zorgvuldig mogelijk te informeren over de voortgang in

het faillissement. De curator staat echter niet in voor de volledigheid of de

juistheid van de in het verslag opgenomen informatie. Niet uitgesloten is, dat

de curator nog niet alle informatie ter beschikking staat dan wel dat bepaalde

informatie in dit stadium nog niet openbaar gemaakt kan worden. Aan dit

verslag kunnen om die reden geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Aandeelhouder tevens bestuurderis ST1 Holding B.V., gevestigd te Eersel aan 31-08-2018
Stelt 7. DGA van deze vennootschap is de heer M.J.P. van Leeuwen. 5

Er zijn vier zustervennootschappen, te weten Stoneadvise B.V., Tweha Export

B.V., ST1 Real Estate B.V. en Torv B.V.

Voorts houdt failliet alle aandelen van Tweha Warranty B.V.

1.2 Lopende procedures

Er is een procedure aanhangig bij een Belgische Rechtbank tegen Novatech SA. 31-08-2018
Processtukken en correspondentie zijn opgevraagd. 5
Inmiddels zijn stukken betreffende deze procedure ontvangen.

1.3 Verzekeringen

Volgens de bestuurder zijn de lopende verzekeringen niet beéindigd. 31-08-2018

5

Lopende verzekeringen zijn beéindigd.

1.4 Huur

Er is een huurovereenkomst met betrekking tot een gedeelte van de 31-08-2018
bedrijfsruimte gelegen aan de De Kuiper 9a te Eersel. De huurovereenkomst is 5
bij brief van 16 september 2013 opgezegd.

Eris een huurovereenkomst met betrekking tot de roerende zaken. Deze
huurovereenkomst is opgezegd bij brief van 16 september 2013.

1.5 Oorzaak faillissement

Eris een huurovereenkomst met betrekking tot een gedeelte van de 31-08-2018
bedrijfsruimte gelegen aan de De Kuiper 9a te Eersel. De huurovereenkomst is 5
bij brief van 16 september 2013 opgezegd.

Eris een huurovereenkomst met betrekking tot de roerende zaken. Deze
huurovereenkomst is opgezegd bij brief van 16 september 2013.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

31-08-2018
ER

Personeelsleden
5

Vijf werknemers.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

31-08-2018
ER

Personeelsleden
5

Vijf werknemers.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-9-2013 5

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 11: Geen. 31-08-2018

5

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Onroerende zaken. € 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken. 31-08-2018

5

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 11: Geen. 31-08-2018

5



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsmiddelen €0,00 € 0,00
totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen. 31-08-2018
5

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 31-08-2018
5

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 31-08-2018
5

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden € 15.000,00 € 1.500,00

totaal € 15.000,00 € 1.500,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris een voorraad lijm, rinser, primer, etc. Deze zaken zijn opgenomen en 31-08-2018
getaxeerd door HNVI. De betreffende voorraden werden verpand aan de 5
Rabobank De Kempen. In overleg met de pandhouder werd de verkoop van de

voorraden ter hand genomen.

Er is geen onderhanden werk.

Verkoopopbrengst:

In het kader van een activatransactie werden ook de voorraden onderhands
verkocht. Er is

een opbrengst gerealiseerd van € 15.000,-. Dat bedrag werd afgedragen aan
de pandhouder

onder aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage ad 10%.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 11: Geen. 31-08-2018
5



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie toelichting. € 12.500,00

totaal €12.500,00

Toelichting andere activa

Tot de boedel behoren 69 domeinnamen, een elftal merken- en modelrechten,
klantenbestand, naam, logo en telefoon- en faxnummers. Er heeft geen
verpanding plaatsgevonden van deze activa. De curator heeft de verkoop van

deze activa ter hand genomen.

Voorts behoort tot de boedel de aandelen in het kapitaal van de
dochtervennootschap, Tweha Warranty B.V. In deze vennootschap zijn
verzekeringen ondergebracht ter dekking van risico's voortvloeiende uit door
Tweha B.V. uitgevoerde projecten. Er is geen premie meer verschuldigd
betreffende deze verzekeringen. De curator tracht dit aandelenpakket te gelde

te maken middels verkoop.

Verkoopopbrengst:

In het kader van een activa-transactie werden de onder 3.15 genoemde
immateriéle activa onderhands verkocht. Er is een opbrengst gerealiseerd van

€ 12.500,-.

De aandelen in het kapitaal van Tweha Warranty B.V. werden nog niet te gelde
gemaakt. Er bestaan geen mogelijkheden om de aandelen te gelde te maken.

€0,00

€0,00

De curator beraadt zich over liquidatie van de vennootschap.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 11: geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Zie toelichting. € 152.666,19 € 20.000,00

totaal € 152.666,19 € 20.000,00

Boedelbijdr.

€ 2.000,00

€ 2.000,00

31-08-2018
ER

31-08-2018
ER



Toelichting debiteuren

Het totaal aan openstaande debiteuren beloopt volgens een uitdraai uit de 31-08-2018
debiteurenadministratie € 152.666,19. Het is een oude debiteurenlijst. De 5
meeste schuldenaren zijn failliet. Sinds enige jaren werd gewerkt met

factoring, aanvankelijk met De Lage Landen Factoring, later met CS. Aan
laatstgenoemde zijn de laatste vorderingen op derden gecedeerd volgens de
bestuurder. De uit de debiteurenadministratie voortvloeiende vorderingen (in

totaal € 152.666,19) zijn verpand aan de Rabobank De Kempen. Gebleken is,
48.150,82 (door faillissement debiteuren), € 17.293,27 (ten onrechte vermeld

op debiteurenlijst) en € 68.227,26 (verrekenbare tegenvordering). Ten

aanzien van de niet te incasseren vorderingen is sprake van een artikel 29,

eerste lid Wet OB vordering. Die werd door de curator ingediend bij de
Belastingdienst.

In het kader van een activa-transactie heeft de curator onder meer de
debiteurenportefeuille (daaronder begrepen een vordering op
zustervennootschap Tweha Export B.V.) alsmede vorderingen uit hoofde van
de rekening-courant verhoudingen op de zustervennootschappen Torv B.V,,
Jazz'n Eersel B.V. en ST1 Real Estate B.V. met toestemming van de pandhouder
en de rechter-commissaris overgedragen aan een derde. Er werd een
opbrengst gerealiseerd ad € 20.000,-. Dat bedrag werd afgedragen aan de
Rabobank, onder aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage ad 10%.

Verslag 7:

Aan vorderingen op debiteuren blijft onbetaald een bedrag van in totaal €
66.307,85. Daarin is een BTW-component begrepen ad € 10.586,97. De curator
heeft bij de Belastingdienst een verzoek ex artikel 29 lid 1 wet OB ingediend,
strekkende tot teruggave van voormeld BTW-bedrag.

Verslag 8:
Tot op heden is door de Inspecteur geen beschikking teruggave afgegeven. De
curator heeft de Inspecteur opnieuw gerappelleerd.

Verslag 9:

Het bedrag van de teruggave BTW werd door de Belastingdienst gestort op de
faillissementsrekening. Er is nog sprake van een vordering op Novatech N.V. In
beginsel is deze vordering verpand aan de Rabobank. De Rabobank verklaarde
zich (schriftelijk) bereid afstand te doen van haar pandrecht. Terzake de
vordering op Novatech is een procedure aanhangig. Verwezen wordt naar
hoofdstuk 9 van dit verslag.

Verslag 10:
De vordering op Novatech N.V. wordt geincasseerd. Verwezen wordt naar
hoofdstuk 9 van dit verslag.

Verslag 11: 07-03-2019
De curatoris nog in overleg met de belgische raadsman van Novatech. Over 6
en weer zijn er voorstellen gedaan. Eris nog geen overeenstemming bereikt.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie. 31-08-2018
Verslag 8: correspondentie. 5
Verslag 9: correspondentie Belastingdienst en mr. Van der Veken.

Verslag 10: correspondentie.

Verslag 11: correspondentie.

Verslag 12: correspondentie. 07-03-2019
6

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 1.065.519,00 31-08-2018

5

Door Rabobank De Kempen West zijn diverse leningen en rekening-couranten
verstrekt aan de tot de groep behorende vennootschappen. Het totaal aan
uitstaande vorderingen beloopt

€ 1.065.519,- + p.m.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leaseovereenkomsten. 31-08-2018

5

5.3 Beschrijving zekerheden

De financieringen werden verstrekt aan alle groepsvennootschappen, 31-08-2018
waaronder naast Tweha B.V. eveneens ST1 Holding B.V., ST1 Real Estate B.V,, 5

Stone Advice B.V., Torv B.V., Tweha Export B.V. en Tweha Warranty B.V. Aan de

bank werden zekerheden verstrekt, waaronder hypothecaire zekerheid op

(niet tot de boedel behorende) bedrijfsgebouwen en woonhuis, verpanding

van inventaris, voorraden en vorderingen op derden, borgtocht van de heer

M.J.P. van Leeuwen en staatsgaranties.

Verslag 9:

De Rabobank verklaarde zich bereid afstand te doen van haar pandrecht op de
vorderingen op Novatech N.V. en op een eventuele vordering op Tweha Export
B.V. uit hoofde van onrechtmatige daad.



5.4 Separatistenpositie

Met Rabobank De Kempen West is overleg gaande over de tegeldemaking van

de voorraad en de debiteuren.

In overleg met de Rabobank werden de activa (voorraad; debiteuren) te gelde
gemaakt middels verkoop aan een derde. De verkoopopbrengst van voorraad
en vorderingen is overgeboekt naar de rekening van de Rabobank, onder

aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn in totaal drie claims van eigenaars c.q. leveranciers onder
eigendomsvoorbehoud in behandeling genomen.

Alle claims zijn afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Er zijn geen leveranciers die recht van retentie claimen.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen leveranciers die recht van reclame claimen.

5.8 Boedelbijdragen

€ 3.500,00

10% van de verkoopopbrengst. Uit dien hoofde is een boedelbijdrage
gerealiseerd van in totaal € 3.500,-.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 9: correspondentie en telefoongesprekken met de Rabobank.
Verslag 10: correspondentie.
Verslag 11: geen.

31-08-2018

5

31-08-2018
EE

31-08-2018

5

31-08-2018
ERE

31-08-2018
ERE

31-08-2018

5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er zijn geen bedrijfsactiviteiten voortgezet. 31-08-2018

5

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 31-08-2018
5

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 31-08-2018
5

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Vooralsnog is geen sprake van een doorstart. 31-08-2018

5

6.5 Verantwoording

N.v.t. 31-08-2018

5

6.6 Opbrengst
€0,00 31-08-2018

5

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00 31-08-2018

5

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 31-08-2018

5



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is verwerkt tot surseancedatum 26 augustus 2013. In ieder 31-08-2018
geval de debiteurenadministratie bleek niet bijgewerkt (van de volgens de 5
administratie aanwezige vorderingen van in totaal € 152.666,19 bleek ten

minste € 48.150,82 niet incasseerbaar als gevolg van het reeds geruime tijd

reeds bekend zijnde faillissement van de respectievelijke debiteuren. Voorts

heeft de curator een factuur aangetroffen ter zake een project, waarvoor

nimmer opdracht werd verleend (ter zake een bedrag ad € 17.293,27). De

curator stelt nog verder onderzoek in in de administratie van gefailleerde.

Verslag 8:

De curator heeft een groot aantal vragen aan de bestuurder voorgelegd,
welke door hem werden beantwoord. Naar aanleiding daarvan stelde de

curator vast, dat een aantal betalingen door hem als paulianeus moeten

worden aangemerkt. Verwezen wordt naar hoofdstuk 7.6 van dit verslag.

7.2 Depot jaarrekeningen

Tot en met 2011 zijn de jaarrekeningen tijdig gedeponeerd. 31-08-2018

5

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 31-08-2018

5

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht op 9 juni 2000. Ingevolge het arrest van de 31-08-2018
Hoge Raad van 17 oktober 2003, NJ2004/282 (De Rijk q.q./De Roy) is de 5
verplichting tot volstorting van aandelen inmiddels verjaard (verjaringstermijn

van vijf jaar), zodat aan de vraag of de aandelen zijn volgestort geen praktisch

belang (meer) toekomt.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

31-08-2018
ER

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft dit nog in onderzoek.



7.6 Paulianeus handelen

31-08-2018

5

7.6 Paulianeus handelen
Ja

De curator heeft dit nog in onderzoek. Hij richt zijn aandacht daarbij met name
op het volgende:

- Vlak voor surseance datum werd overdracht van voorraad gefactureerd aan
zustervennootschap Tweha Export B.V., waarbij het factuurbedrag werd
verrekend met de uitstaande vordering in rekening-courant. Daarmee is een
bedrag gemoeid van ruim

€ 27.000,-. De curator onderzoekt de rechtmatigheid van deze transactie;

- Enkele betalingen in de periode voorafgaand aan surseance datum.

Mede naar aanleiding van door de bestuurder eerder beantwoorde vragen
heeft de curator aanvullende vragen gesteld aan de bestuurder. Die vragen
hebben betrekking op diverse boekingen in de administratie en de overdracht
van de hierboven genoemde voorraden. Overdracht van die voorraden vond
plaats in juni, julien augustus 2013; facturering vond eerst plaats op 23
augustus 2013 (nota bene één dag voorafgaand aan surseancedatum). De
curator heeft vooralsnog die leveranties als paulianeus aangemerkt en
buitengerechtelijk de vernietiging daarvan ingeroepen. Uit dien hoofde heeft
de curator een vordering ingesteld jegens Tweha Export B.V. ad € 27.632,09.

Voorts geldt, dat in de periode voorafgaand aan faillissement (augustus 2013)
diverse betalingen werden gedaan aan onder meer de middellijk bestuurder,
de raadsman van de middellijk bestuurder en aan derden, die de curator niet
kan thuisbrengen. Ook deze betalingen zijn mogelijk paulianeus. De curator
heeft de bestuurder een laatste termijn gegund om alsnog opheldering te
verschaffen over de grondslag voor genoemde betalingen.

Verslag 7:

De curator is hierover in overleg met de bestuurder. Die heeft aangegeven zijn
adviseurs te zullen consulteren en daarna met een reactie te komen. Hiervoor
wordt een bespreking belegd met de bestuurder en zijn adviseurs.

Verslag 8:

De curator heeft in ieder geval betalingen aan enkele crediteuren als
paulianeus aangemerkt en terugbetaling daarvan gevorderd. In totaal gaat
het daarbij om een bedrag ad

€ 15.049,12. Omdat betaling van voormelde bedragen achterwege blijft,
overweegt de curator tot rechtsmaatregelen over te gaan.

Verslag 9:
De vordering ad € 27.632,09 op Tweha Export B.V. kan niet in der minne
worden geincasseerd. De curator beraadt zich over rechtsmaatregelen.

Verslag 10:
Naar het zich laat aanzien, biedt Tweha Export B.V. geen enkel verhaal.

Verslag 11:

Ook de bestuurder biedt nauwelijks of geen verhaal. De curator is met hem in
overleg teneinde te bezien of toch een regeling kan worden bereikt. In dat
kader heeft de bestuurder een voorstel gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 8: bespreking bestuurder en accountant; telefoongesprekken en
correspondentie bestuurder.

Verslag 9: studie administratie; correspondentie bestuurder en Tweha Export
B.V.; onderzoek verhaalsmogelijkheden.

Verslag 10: correspondentie.

Verslag 11: correspondentie.

Verslag 12: telefoongesprek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 42.344,78

UWYV diende boedelvorderingen in tot een bedrag ad € 42.344,78.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 65.005,00

De Belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend ad € 65.005,--.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 18.748,55

Het UWYV diende vorderingen in voor een bedrag ad € 18.748,55.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

N.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
58

Er zijn 58 concurrente vorderingen ingediend, waarvan er 6 worden betwist.

31-08-2018

5

07-03-2019
6

31-08-2018

5

31-08-2018

5

31-08-2018
ER

31-08-2018
ER

31-08-2018
ER



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 689.955,30

Tot op heden werden 58 concurrente vorderingen ter verificatie ingediend:
* € 689.955,30 (voorlopig erkend);
* € 67.333,73 (voorlopig betwist).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Verslag 8:
Nog niet bekend.

Verslag 10:
Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie en crediteurenadministratie.
Verslag 8: n.v.t.

Verslag 10: correspondentie.

Verslag 11: geen

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Eris een procedure aanhangig bij een Belgische Rechtbank. De processtukken
en correspondentie zijn opgevraagd, doch nog niet verkregen.

Thans zijn stukken betreffende deze procedure ontvangen. Het gaat om een
procedure, aanhangig bij de Rechtbank van Koophandel te Turnhout. Naam
van de wederpartij betreft Novatech N.V. te Olen (Belgié).

9.2 Aard procedures

Vorderingen over en weer. In de procedure bij de Rechtbank van Koophandel
te Turnhout heeft Tweha B.V. een vordering ingesteld van in totaal €
48.073,49. Bij tegeneis is door Novatech N.V. een vordering ingesteld van in
totaal € 1.225.940,15.

31-08-2018

5

31-08-2018
ER

31-08-2018
ER

31-08-2018

5

31-08-2018
ER



9.3 Stand procedures

De procedure ligt op dit moment stil. 31-08-2018
ER

De curator dient zich nog te beraden over het al dan niet voortzetten van deze

procedure. Door de Rechtbank van Koophandel werd een gerechtsdeskundige

aangesteld, die reeds voor faillissementsdatum (bij rapportage van 25 oktober

2012) heeft gerapporteerd. Naar aanleiding van het deskundigenverslag

werden er onderhandelingen opgestart. Als gevolg van het tussenkomende

faillissement zijn deze onderhandelingen opgeschort. De curator is hierover in

overleg met de Belgische raadsman teneinde te bezien of de

onderhandelingen weer kunnen worden voortgezet.

Verslag 8:

Door de Belgische advocaat zal een procesadvies worden uitgebracht. Daarna
zal in overleg met de pandhouder en de rechter-commissaris worden
beoordeeld of de procedure al dan niet kan worden voortgezet.

Verslag 9:

Het procesadvies is ontvangen. De Belgische advocaat ziet goede
mogelijkheden om de vordering (in ieder geval in eerste aanleg) te kunnen
incasseren, gelet op de inhoud van het deskundigenverslag (die de vordering
van Tweha B.V. begroot op circa € 100.000,--.). Het lijkt dus zinvol om de
procedure voort te zetten. Dat zou betekenen, dat de procedure terug op de
rol dient te worden gebracht. De curator overlegt met de Belgische advocaat
mr. Van der Veken over de daaraan verbonden kosten.

Verslag 10:

Mr. Van der Veken heeft opgave gedaan van de kosten verbonden aan
voortzetting van de procedure. Hij is bereid zijn werkzaamheden voort te
zetten. De curator overlegt hierover met mr. Van der Veken.

Verslag 11: Novatech heeft een minnelijk voorstel neergelegd. Dat is
aanleiding voor de curator om met Novatech in overleg te treden.

Verslag 12: 07-03-2019
De curatoris nog in overleg met de Belgische raadsman van Novatach. 6

Over en weer zijn er voorstellen gedaan. Eris nog geen overeenstemming

bereikt.

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 8: correspondentie. 31-08-2018
Verslag 9: telefoongesprekken en correspondentie mr. Van der Veken. 5
Verslag 10: correspondentie mr. Van der Veken.

Verslag 11: Telefoongesprekken en correspondentie.

Verslag 12: telefoongesprekken en correspondentie. 07-03-2019
6



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De navolgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:
- voortzetting rechtmatigheidsonderzoek;
- overleg aangaande procedure Novatech N.V.

Verslag 10:

De procedure tegen Novatech N.V. dient te worden voortgezet. De curator is in

overleg met de Belgische advocaat mr. Van der Veken hierover.

Verslag 11:
- Voortzetting overleg Novatech;
- Voortzetting overleg bestuurder terzake paulianeuze rechtshandelingen

Verslag 12:
- Voortzetting overleg Novatech;
- Voortzetting overleg bestuurder terzake paulianeuze rechtshandelingen

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog niet bekend, zolang het onderzoek als bedoeld in hoofdstuk 7 van dit

faillissementsverslag niet is afgerond.

Verslag 10: Nog niet bekend.
Verslag 11: Nog niet bekend.

Verslag 12: Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

31-8-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Rapportage.

Verslag 8: rapportage.
Verslag 9: rapportage.
Verslag 10: rapportage.
Verslag 11: rapportage.

Verslag 12: rapportage.

31-08-2018
ER
07-03-2019
[ 6
31-08-2018
ER
07-03-2019
EEG
07-03-2019
6
31-08-2018
ERE
07-03-2019

6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


